
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/354/

Código da publicação: 354

Data da emissão do comprovante: 28/08/2025 20:38:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo/Ano: 5598/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2022 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 08:09:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 10:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022 -  REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO
EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PLAYGROUNDS, EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO
AR LIVRE E LIXEIRAS.
Resumo:
PROCESSO Nº 5598/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE
PLAYGROUNDS, EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE E LIXEIRAS.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS: 07/12/2022, às 08h00min.
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ATÉ: 19/12/2022, às 10h15min
ABERTURA DAS PROPOSTAS INICIAIS: 19/12/2022, às 10h15min
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 19/12/2022, às 11h00min
MODELO DE DISPUTA: ABERTO 

Arquivos

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/354/pstrongedital-de-pregao-eletronico-n-0262022-nbsp-strongregistro-de-precos-objetivando-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-playgrounds-equipamentos-de-academia-ao-ar-livre-e-lixeirasp/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022 Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06c38ea72aeea70773c3bd944d8df218.doc

